Проект

ДОГОВОР КУПЛИ - ПРОДАЖИ  ПО ЛОТУ №  2
г. Волжский

                   «____» _____________ 2019 г.
Мы, нижеподписавшиеся:
ООО «Веста», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Дудакова Константина Евгеньевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Волгоградской области от 18.03.2019 г., по делу № А12-25521/2018, с одной стороны, и __________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» в соответствии с Протоколом о результатах проведения открытых торгов от 21.10.2019 г. заключили договор о нижеследующем:
1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя имущество, указанное в п. 1.2. настоящего Договора, принадлежащее Продавцу на праве собственности, а Покупатель обязуется выполнить все установленные настоящим Договором условия и обязательства, уплатить за имущество цену, предусмотренную настоящим Договором.

 1.2. Под имуществом в настоящем Договоре понимается промышленное оборудование в количестве 66 единиц:
	№
	Наименование

	Кол-во

	1
	Автопогрузчик АП41015 г/п 5 т. дизель Д243
	шт
	1

	2
	Кран мостовой А-172 0,5 т.
	шт
	1

	3
	Электротельфер г/п 0,5 т.
	шт
	2

	4
	Машина червячная М4Т63П-СБ
	шт
	1

	5
	Полуавтомат ПДГ – 508 с ВДУ 506
	шт
	2

	6
	Пресс гидравлический 40-250 1Э
	шт
	1

	7
	Пресс гидравлический ДБ-2426
	шт
	1

	8
	Пресс гидравлический П-6320
	шт
	1

	9
	Пресс кривошипный КД 2126А
	шт
	1

	10
	Пресс кривошипный К-2130
	шт
	1

	11
	Пресс-ножницы Н5222А
	шт
	1

	12
	Станок вертикально-сверлильный 2Н125
	шт
	1

	13
	Станок вертикально-сверлильный 2Н150
	шт
	1

	14
	Станок вертикально-сверлильный 2Н125Л
	шт
	2

	15
	Станок вертикально-сверлильный 2Н135
	шт
	2

	16
	Станок вертикально-сверлильный 2Н18А (СВА-2)
	шт
	1

	17
	Станок вертикально-сверлильный спец. марки СС4065
	шт
	1

	18
	Станок вертикально-фрезерный 6Р10
	шт
	1

	19
	Станок горизонтально-расточной 2622ГФ-1
	шт
	1

	20
	Станок кругло-шлифовальный 3Б153
	шт
	1

	21
	Станок кругло-шлифовальный 3У133
	шт
	1

	22
	Станок 1М63Н-1 (РМЦ1500)
	шт
	1

	23
	Станок настольно-сверлильный 2Н106П
	шт
	3

	24
	Станок продольно-шлифовальный 3Б722
	шт
	1

	25
	Станок радиально-сверлильный 2М55
	шт
	1

	26
	Станок токарно-винторезный 165
	шт
	1

	27
	Станок токарно-винторезный 16А20Ф3
	шт
	1

	28
	Станок токарно-винторезный 16К20
	шт
	1

	29
	Станок токарно-винторезный 1К625Д
	шт
	2

	30
	Станок токарно-винторезный 1М63М1
	шт
	1

	31
	Станок токарно-револьверный 1Г34О
	шт
	1

	32
	Станок точильно-шлифовальный 332Б
	шт
	3

	33
	Станок точильно-шлифовальный 3Б632
	шт
	1

	34
	Станок точильно-шлифовальный 3Б634
	шт
	2

	35
	Станок универсально-заточной 3В641
	шт
	1

	36
	Станок фрезерно-консольный ВМ 127М
	шт
	2

	37
	Электропечь нагревательная СН3-4х8х2,5/10М1
	шт
	1

	38
	Электропечь Ц-60-А
	шт
	1

	39
	Холодильная машина для охлаждения
	шт
	2

	40
	Станок точильно-шлифовальный 3Б632
	шт
	1

	41
	Станок отрезной кругло-пиловочный 8Г661
	шт
	1

	42
	Станок поперечно-строгальный 7Е35
	шт
	1

	43
	Станок радиально-сверлильный 2А554
	шт
	1

	44
	Станок радиально-сверлильный 2А55
	шт
	1

	45
	Станок токарно-винторезный 16А20Ф3
	шт
	1

	46
	Станок токарно-винторезный 16 К20 ВФ1
	шт
	1

	47
	Машина для заточки пил
	шт
	1

	48
	Станок токарно-винторезный 1А616
	шт
	1

	49
	Станок токарно-винторезный 1М63Ф1
	шт
	1

	50
	Станок точильно-шлифовальный 3А110В
	шт
	1

	51
	Сверлозаточный станок Kandi SSG 600А
	шт
	1

	52
	Весы штрих МР2
	шт
	2

	53
	Станок токарно-винторезный 1К625Д
	шт
	1

	66

2. По соглашению сторон Имущество продается «Покупателю» за _______ рублей, уплачиваемых полностью в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания настоящего Договора по реквизитам, представленным «Продавцом».
3. На момент заключения настоящего договора, отчуждаемое Имущество не продано, не обещано в дарение.
4. В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации при передаче Имущества сторонами составляется в обязательном порядке передаточный акт. До заключения настоящего Договора «Покупатель» произвел осмотр качественного состояния Имущества, а «Продавец» известил его обо всех известных ему скрытых недостатках имущества. Передача имущества производится только после полной оплаты стоимости имущества, указанной в пункте 2 настоящего договора.
5. Все расходы по заключению, оформлению настоящего договора, а также расходы по транспортировке несет «Продавец».
6. Настоящий Договор считается исполненным при условии выполнения сторонами следующих обязательств:
-получение «Продавцом» указанной в договоре суммы оплаты за отчуждаемое имущество;

-передачи «Продавцом» имущества по Акту приема-передачи.
7. В случае, если «Покупатель» не оплатит в 30-дневный срок сумму, указанную в пункте 2 настоящего договора, договор может быть расторгнут «Продавцом» в одностороннем порядке.
8. По всем иным вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, Стороны будут руководствоваться нормами действующего законодательства Российской Федерации.

9. Настоящий Договор составлен в 2 экземплярах.

Подписи Сторон
	ПРОДАВЕЦ:

ООО «Веста»

403881, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Нагорная, д. 2А

ИНН 3453001946; ОГРН 1143453000668

Почтовый адрес: 404111, Волгоградская область, город Волжский, ОПС-11, а/я 778

Эл. почта: k-dudakov87@mail.ru
Тел.:

+7(937)5559265

Конкурсный управляющий

________________________ /Дудаков К.Е./

м.п.
	ПОКУПАТЕЛЬ:

_________________________________________

________________________ /_______________/

1